
ELENCO PARTI / PARTS LIST
CODICE / CODEDESCRIZIONE / DESCRIPTIONQTÀ / QTY#

50.DK.164.0DB killer / DB killer21

X-M1   Ø55 SXSilenziatore sinistro / Left muffler12

X-M1   Ø55 DXSilenziatore destro / Right muffler13

9773D047SC4TSXTubo di raccordo silenziatore sinistro / Left muffler link pipe14

9773D047SC4TDXTubo di raccordo silenziatore destro / Right muffler link pipe15

50.73.210.1Gommino per molla / Rubber for spring26

50.73.359.1Molla media / Mid-size spring27

50.72.026.1Vite M6 x 8 / Screw M6 x 8 18

50.73.131.1Rondella di sicurezza M6 / Safety washer M619

50.SS.1275.0Staffa / Bracket110

50.66.009.1Dado rapido M6 / Cage nut M6111

50.73.894.1Vite M8x20 / Screw M8x20312

50.73.221.1Rondella in alluminio nera / Black aluminium washer313

50.SS.1274.0Staffa / Bracket114

50.SS.1273.0Staffa / Bracket115

50.73.393.1Dado M8 flangiato / Flanged nut M8116

50.73.913.1Dado rapido M8 / M8 Clip nut117

50.73.604.1Rondella di sicurezza / Safety washer518

50.73.098.1Vite M8 x 16 / Screw M8 x 16519

DUCATI STREETFIGHTER V4   2020 -->
X-M1

APPLICAZIONI / APPLICATIONS
CODICE / CODE SILENZIATORE / MUFFLER TUBO / PIPE

D.047.SC4B

D.047.SC4T

STEEL BLACK

TITANIO / TITANIUM
TITANIO / TITANIUM

Molle originali (x4)
Original springs (x4)
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